
PIVOVAR SVIJANY, a.s. 
se sídlem č. p. 25, 463 46 Svijany 
zastoupená: Ing. Romanem Havlíkem, členem představenstva 
IČ: 25035207 DIČ: CZ25035207 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1608 
( dále jako „objednatel'~ 

a 

ŘÍP, o.p,s. 
se sídlem: Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem 413 01 
zastoupená: Ing. Janou Drahošovou, ředitelkou společnosti 
IČ: 28708091 DIČ: CZ28708091 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 115-1577110217/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Ústí nad Labem, spisová zn. O 264 
{ dále jako „zajišťovaten 

uzavírají podlé § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předplsél, 
tuto 

v v ~ 

SMLOUVU O ZAJISTENI REKLAMY A PROPAGACE 

1. Zajišťovatel je subjektem 
obdobných akcí. 

2. Zajišťovatel prohlašuje, že: 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

oprávněným k provozování společenských, 

• je hlavním organizátorem níže specifikované akce, 

kulturních, sportovních nebo 

• disponuje kapacitami umožňujícími akci zorganizovat a splnit veškeré závazky z této smlouvy, 
• disponuje právem rozhodovat o veškeré propagaci a reklamě související s pořádanými akcí/akcemi. 

3. Objednatel je podnikatelem podnikajícím zejména v oblasti výroby, prodeje a distribuce nápoj(!, 
Objednatel má podnikatelský zájem na veřejné prezentaci své obchodní firmy a svých výrobkél. 

4. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s reklamou a propagací obchodní 
firmy, loga a výrobk(l objednatele v souvislosti s nfže specifikovanou akcí/akcemi. Zajišťovatel se zavazuje 
zajistit reklamu a propagací objednatele zp&sobem a formou dle čl. li této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje zaplatit zajišťovateli za reklamu a propagaci smluvní odměnu dle 
čl. III této smlouvy. 
Název akce: 
Konaná ve dnech: 
Místo konání akce: 

( dále jen ,,akce") 

Roudnické Vinobraní 
7. září2024 
Zámecký areál Roudnice nad Labem 

5. Účelem této smlouvy je reklama a propagace objednatele a jeho výrobk&. 

II, 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zajišťovatel zajistí pro objednatele reklamu a propagaci na akcl/ích a bude prezentovat objednatele jako: 
,,Hlavní partner" 

2. Zajišťovatel prohlašuje, že má oprávnění nakupovat a prodávat pivo anebo má uzavřenou smlouvu 
s právnickou či fyzickou osobou, která je oprávněna nakupovat a prodávat pivo. 

I 



3. Zajišťovatel se zavazuje, že bezpodmínečně zajistí objednateli, že nebude prodáváno pivo nebo jakýkoliv 
nápoj na bázi sladu jiného subjektu, tj. zajistí výhradní (tj, výlučný) prodej jeho produkttl - piva, a 
ro prodejem piva značky Svijany a další z portfolia PIVOVARU SVIJANY, a.s. na akci. 

4. Zajišťovatel se zavazuje, že bezpodmínečně zajistí objednateli výhradní (tj. výlučnou) vlastní 
distribuci (čepováni) jeho produkttl - piva značky SVijany a další z portfolia PIVOVARU SVIJANY, 
a.s. na akci. 

5. Zajišťovatel se zavazuje zajistit, že uvnitř prostor konání akce nebude žádným zpflsobem prezentován 
jiný subjekt, který má stejný či obdobný předmět podnikání jako objednatel (tj. výroba 
a prodej piva) a současně nebude prezenrován subjekt, který by mohl být spojován účastníky akce 
(veřejností) I nepřímo s výrobou a prodejem piva. Zajišťovatel se dále zavazuje zajistit, že po dobu trvání 
této smlouvy nebude uvnitř prostor konání akce prodáváno a/nebo nabízeno Jiné pivo než pivo vyrobené 
nebo distribuované objednatelem. 

6. Zajišťovatel se zavazuje, že nejpozději do 50 dnfi od konání akce doloží objednatel! zpfisob plnění jeho 
povinností vyplývající ze smlouvy, údaj o návštěvnosti akce a fotodokumentaci z akce, která bude 
dokumentovat reklamní plnění Objednatele na akci, atmosféru a prOběh akce. 

7. Objednatel je povinen do 10 dnO od skončení akce dodat Zajišťovateli přehled prodaného zboží 
Objednatele na akci. 

8. Zajišťovatel zajistí pro objednatele prezentaci obchodní firmy, loga a jména značky v tomto rozsahu: 

• Projekce loga nebo tiché promosmyčky na LED obrazovce u pódia Hlavní scény 
• Umístění loga „hlavní partner' na banneru u pódia Vedlejší scény 
• Umístění loga „hlavní partner" na propagačních tiskovinách (plakáty, bannery, Inzeráty) 
• Umístění loga „hlavní partner" na Informačních bannerech v areálu akce 
• Umístění loga „hlavní partner" v tištěných programech, které návštěvníci obdrží u vstupu do areálu 
• Umístění loga „hlavní partner" na oflclálním webu akce 
• Propagace hlavního partnera v rámci moderátorských vstupll 
• Umožní umístit reklamní stánky určené k prodeji čepovaného piva a nealka v rámci areálu 
• umístění dvou velkokapacitních stanťl s logem objednatele, v rámci areálu včetně pivních seta 
• parking služebních vozidel objednatele v areálu (vyhrazené parkoviště pro stánkaře) 
• parking zásobovacího vozidla objednatele v rámci areálu 
• Umístění loga „hlavní partner" na on-line zakoupené vstupenky 

9. Zajišťovatel poskytne objednateli bezplatně 20 ks, 5 ks backstage vstupenek ,"al! access" Tyto vstupenky 
slouží zejména pro kontrolní, interní a marketingové účely objednavatele a jejich cena je zahrnuta 
v celkové ceně plnění dle téro smlouvy. Vstupenky slouží pro zaměstnance PIVOVARU SVIJANY a partnery 
nezbytné pro zajištění technlcko - logistického chodu akce. 

10. Zajišťovatel bere na vědomí, že výlučným nositelem práv k značkám objednatele včetriě loga objednatele 
je objednatel a že není oprávněn používat značku/y objednatele jiným zp!lsobem a pro jiné účely než je 
stanoveno v této smlouvě. Veškeré grafické a audio-video návrhy s logem nebo jménem značky 
objednatele musí zajišťovatel předložit objednateli k písemnému odsouhlasení. Bez tohoto souhlasu 
nemohou být materiály použity. 

11. Objednatel zajistí na festival materiálové vybavení k využiti na shora uvedené akce. 
Velkokapacitní stany včetně montáže a demontáže v rozsahu 2x stan!! a adekvátního počtu pivních 
setH 
NOžkové stany 3x3 metry 

- Výčepní technolo,;Jle vč. montáže a demontáže 
TERMÍN MONTÁZE: před akcí 
TERMÍN DEMONTÁŽE: po skončení akce 

Při zap(ljčení majetku objednatele je zajišťovatel povinen: 

l> Zajišťovatel se zavazuje, že vypHjčené vybavení bude výhradně užívat při prodeji a propagaci objednatele 
a jeho produkt6, pouze na shora uvedených akcích, v souladu s platnými právními předpisy a pokyny 
objednatele. 

l> Zajišťovatel vypfijčené vybavení nesmí přenechat k užívání třetí osobě a je povinen zajistit ostrahu 
vypOjčeného vybavení po celou dobu trvání výplljčky. Výjimku tvoří cateringová a produkční agentura. 

)> Zajišťovatel nese odpovědnost za činnosti spojené s užíváním vypfljčeného vybavení. Zajišťovatel není 
oprávněn vypOjčené vybavení zadržet. 

l> Zajišťovatel prohlašuje, že je se stavem Vybavení seznámen a že byl poučen o zp!lsobu užívání 
vybavení. 

l> Pro montáž velkokapacitních stana se zavazuje Zajišťovatel vytvořit montážní firmě podmínky pro jeho 
bezpečnou montáž a demontáž a respektovat I ostatní bezpečnostní nařízení pro jeho provoz. 

2 



~ Objednatel má právo vyžadovat dřívější vrácení vypOjčeného vybavení má-li k tomu závažný dl\vod (např. 
nedodržení smluvních podmínek zajišťovatelem). 

~ Veškeré náklady spojené s výpl\Jčkou vypfijčeného vybavení a transportem tam i zpět nese objednatel. 
~ Zajišťovatel je povinen zacházet s vypOjčeným vybavením po celou dobu výptljčky s maximální péčí 

a učinit všechna opatření, aby zabránil Jakémukoliv poškození, zničení nebo ztrátě. 
~ Na vypfiJčeném vybavení nesmí být činěny žádné úpravy a zásahy bez předchozího písemného souhlasu 

objednatele. V případě, že dojde k jakékoliv změně stavu, poškození, zničení nebo ztrátě vypl\jčeného 
vybavení, musí zajišťovatel okamžitě telefonicky a písemně Informovat objednatele. 

~ Objednatel je oprávněn kontrolovat stav vypOjčeného vybavení, má tedy právo vstupu za účelem 
prověrky, jak zajišťovatel plní dohodnuté podmínky výpl\jčky. Zajišťovatel je povinen umožnit přístup 
objednateli při provádění technických prohlídek. 

~ Zajišťovatel Je povinen vrátit vypflJčené vybavení na první výzvu objednatele nebo v den stanovený v této 
smlouvě. Nevrátí-li zajišťovatel vypfijčené vybavení do pěti (5) dn!l od první výzvy objednatele nebo do 
pěti (5) dni\ po dni stanoveném v této smlouvě, je objednatel oprávněn domáhat se po zajišťovateli 
náhrady v hodnotě předmětu výp6jčky. 

12. Zajišťovatel umožní objednateli pořídit si vlastní technikou a na vlastní náklady fotografie 
z akce pro vnitřní potřebu objednatele. V případě, že objednatel chce využít vlastních zhotovených 
materlálO z akce pro komerční účely, je povinen zajistit si na vlastní náklady práva výkonných umělcfl 
k použití fotografií, audio a video záznam!\ z akce. 

13. Zajišťovatel umožní objednateli po vzájemné dohodě konat vlastní marketingové akce, akce na podporu 
značky objednatele tzv. ,,promo akce" v době a místě konání výše uvedených akcí. Za tímto účelem je 
objednatel oprávněn umísťovat v prostorách konání akce movité věci. Rozsah, charakter, zaměření, 
technické podmínky pro zajištění promo akce má povinnost objednatel sdělit zajišťovateli minimálně 30 
(třicet) dnfl před konáním akce. 

14. Zajišťovatel umožní objednateli zrealizovat v rámci konané akce prilzkum týkající se vnímání značek 
objednatele I vnímání akce jako takové. Podrobná specifikace, rozsah a časový harmonogram tohoto 
prOzkumu bude upřesněn písemně nejpozději 14 dní před konáním akce. 

15. Zajišťovatel odpovídá za to, že realizací předmětu smlouvy nebudou porušena práva třetích osob 
z titulu práva duševního a prilmyslového vlastnictví a použití autorských děl nebude v rozporu s platnými 
právními předpisy a touto smlouvou. 

16. Objednatel zajistí na festivalu zajišťovatele distribuci a prodej ve vratných kelímcích, které jsou v majetku 
objednatele. Za tyto vratné kelímky bude objednatel vybírat vratnou zálohu ve výši 50 Kč. V případech, 
kdy objednatel tyto vratné kelímky zapOJčí třetí spolupracující straně, podmiňuje tento akt vybíráním 
stejné zálohy. Podmínky zapiljčení kelímkO třetí straně budou specifikovány na speciální listině zajišťující 
smluvní vztah mezi objednatelem a třetí stranou. 

III. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za veškeré dle této smlouvy zajišťovatelem poskytované služby za celou dobu trvání této 
smlouvy je smluvními stranami sjednána ve výši: 
115 562,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) bez DPH za festivalový ročník 2024 

2. Smluvní cenu uhradí objednatel následovně: 

První část plnění ve výši 15 562,- Kč+ DPH uhradí formou věcného plnění (dodání piva popř. dalších 
produkt!\). Konkrétně poskytne zajišťovatel pivní sudy prémiového ležák Svijany 450 v SOL sudech a 
pivní sudy nealkoholického ochuceného piva YUZU a BERGAMOT ve 301 sudech pro potřeby 
neprodejního účelu zajišťovateli. sudy budou dodány v následujícím počtu: 
Prémiový ležák SVijany 450 v 50L KEG sudech: 6 ks 
Svijany Yuzu a Bergamot v 30L KEG sudech: 4 ks 

Druhou část plnění ve výši 100 000 Kč + DPH uhradí formou věcného plnění, a to poskytnutím v' 2 
ks velkokapacitních stanO včetně 4násobné nákladní dopravy, montáže, demontáže, poskytnutí 
adekvátního množství pivních setfi 

IV. 
Smluvnl pokuta 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že nesplní-li či poruší-li zajišťovatel jakoukoliv svou povinnost přijatou 
jím v této smlouvě, vzniká za každé toto Jednotlivé nesplnění nebo porušení povinnosti objednateli vOči 
zajišťovateli právo na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých), kterou je 

3 



.. 

v takovém případě zajišťovatel povinen zaplatit objednateli ve lhlltě 15-ti dnll 
po obdržení výzvy objednatele k jejímu zaplacení. 

2. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody zpflsobenou porušením povinnosti na straně 
zajišťovatele I v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta; objednatel 
je rovněž oprávněn domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

3. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení§ 2051 občanského zákoníku. 

v. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě porušení smlouvy druhou smluvní 
stranou podstatným zpflsobem, v případě, že druhá smluvní strana přestane být zptlsobllým subjektem 
práva, vstoupila do likvidace, na její majetek byl prohlášen konkurs nebo návrh 
na prohlášení konkursu byl zamítnut z d/lvodu nedostatku majetku nebo bylo zahájeno insolvenční řízení, 
exekuční řízení nebo soudní výkon rozhodnutí. 

2. Bez ohledu na jakékoliv ustanovení této smlouvy je Zajišťovatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět 
v případě, že by se rozhodl Roudnické vinobraní 2024 nepořádat. Výpověď musí odeslat Objednateli do 
31.8.2024. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.9.2024 
3. Obsah této smlouvy a Informace, které si smluvní strany sdělí či jinak zpřístupní, jsou považovány za 

dllvěrné. Smluvní strany se proto zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se 
v souvislosti s plněním této smlouvy sdělí či jinak zpřístupní. Údaje získané od objednatele při plnění 
této smlouvy nepoužije zajišťovatel pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy. Tato 
povinnost trvá i po ukončení této smlouvy. 

4. Smluvní strany sjednávají zpflsob doručování tak, že sl budou vzájemně doručovat písemnosti na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo nového sídla oznámeného písemně druhé smluvní 
straně nebo sídla zapsaného v obchodním rejstříku. Nevyzvedne-li si adresát písemnosti nebo 
nepodaří-li se písemnost doručit na adresu, jak je uvedeno, považuje se den vrácení zásilky za den 
doručení, I když se adresát o zásilce nedozvěděl. 

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, není tím dotčena platnost smlouvy 
v jejích ostatních ustanoveních. 

6. Zajišťovatel není oprávněn postoupit tuto smlouvu na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. Strany se dohodly, že objednatel je oprávněn smlouvu postoupit osobě 
ovládané, ovládající osobě a osobě ovládané stejnou ovládající osobou. Ustanovení § 1799 se 
nepoužije. 

7. Jestliže se praxe stran odchýlí od ujednání této smlouvy, mají přednost výslovná ustanovení této 
smlouvy. Ve vztahu k této smlouvě se vylučuje veškerá dosud zavedená praxe a obchodní zvyklosti 
mezi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že zajišťovatel na sebe přebírá nebezpečí změny 
okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení, 

9. Případné změny a dodatky smlouvy musí mít vždy písemnou formu. 
10. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouvu uzavírají za podmínek v obchodním styku obvyklých, 

že sl text této smlouvy přečetly, jejímu obsahu rozumí a s ním souhlasí a na dflkaz těchto skutečností 
podle své svobodné vflle níže připojují osoby oprávněné smluvní strany zavazovat své podpisy. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy Jsou Principy samoregulace v oblasti komerční komunikace, které se 
zavazuje zajišťovatel dodržovat. 

V Roudnici nad Labem dne.J..C . .'t.~./.P/// Ve Svijanech dne .:J.i.h ... ::.0o?'1 

.... , .......................... ................. . 
ŘÍP, o.p.s. 
Ing. Jana Drahošová 
ředitelka společnosti 

P V VAR SVIJANY, a.s. 
Ing. Roman Havlík 
člen představenstva 

PIVOVA~ SVIJANY, a.s. 
č. p. 25. 463 46 Svijany 

Tel. . 4817707'24 
l('O · 25035207 DIČ ('225035207 

4 



Příloha č.1 

5 




